徐州生物1程职业技术学院文件
匆

徐生院发(2018) 126号

关于印发<徐州生物工程职业技术学院

公务交通费报销与管理办法><徐州生物工程职

业技术学院保留车辆管理使用办法>的通知

各东部处室

学院公务用车改革工作已按照徐州市车改办的要求于2018

年上半年改革完毕，《徐少卜生物工程职业技术学院公务交通费管

理办法》和《徐州生物工程职业技术学院保留车辆管理使用办法》

作为我院车改方案的组成部分当时经院党委会审议通过，并报市

车改办批复同意，现予以印发，请各部门遵照执行。

附件：l.徐91、生物工程职业技术学院公务交通费管理办法

2.徐州生物工程职业技术学院保留车辆管理使用办法

3.关于徐少卜生物工程职业技术学院公务用车制度改革

实施方案的批复